
ZARZĄDZENIE NR  1124/07
                                                  PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA

                   z dnia 16 października 2007r.
w sprawie ustalenia jednorazowych limitów kilometrów na jazdy lokalne w celu dostarczenia 
kart do głosowania, spisów wyborców, protokołów do Obwodowych Komisji Wyborczych oraz 
innych materiałów na wybory do Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej  i  Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej 
Na  podstawie  §  8  ust.  1  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka 
wprowadzonego Zarządzeniem Nr 164/2007 z dnia 30.01.2007r. w  sprawie nadania 
Regulaminu organizacyjnego Urzędowi  Miasta Płocka oraz  w związku z art. 52 ust. 1 
ustawy  z  dnia   12  kwietnia  2001  roku  -  Ordynacja  wyborcza  do  Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz.U. z 2001 r. Nr 46 
poz. 499 ze zm) i § 3 ust.1 i 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 
2002r.w  sprawie  warunków  ustalania  oraz  sposobu  dokonywania  zwrotu  kosztów 
używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów 
niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz. 271,zm. Dz.U.z 2004r.Nr 237 
poz.2376), zarządzam  co następuje:

§ 1
1.Ustalam dla pracowników Urzędu Miasta Płocka jednorazowe limity kilometrów na 
jazdy lokalne samochodami osobowymi, niebędącymi własnością pracodawcy, w celu 
dostarczenia  kart  do  głosowania,  spisów  wyborców,  protokołów  do  Obwodowych 
Komisji Wyborczych  oraz innych materiałów na  wybory do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej  i  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzone  na  dzień  21  października 
2007r.
2. Limity, o których mowa w ust. 1, przysługują w następującej wysokości:  
Lp. Nazwisko i imię Wydział/ 

Oddział 
/Referat

Zakres  Poj.  Limit 
km

1. Samoraj Magdalena KPM zespół spedycyjny 1,4 65
2. Tomaszewska Joanna WGK.II zespół spedycyjny 1,6 65
3.  Młodawska - Niedzielska Aneta WKS zespół spedycyjny 1,9 65
4.  Kosowska Katarzyna WGK.II zespół spedycyjny 2,0 65
5. Szkopek Krystyna KPM.AW zespół spedycyjny 1,3 65
6. Majewska -Wojtaszek Anna WIM zespół spedycyjny 900 65
7. Witkowska Gabriela WKS zespół spedycyjny 1,9 65
8.  Zgorzelska Anna KPM.PD zespół spedycyjny 1,4 65
9. Kopera Agnieszka WOS.III. zespół spedycyjny 1,8 65

10. Ewa Nowak WGK.II zespół spedycyjny 1,4 65
11. Renata Ludwiczak WUG.IV zespół spedycyjny 1,2 65
13. Kowalewska Krystyna SM inne 1,0 300
14. Łebkowski Henryk WSO.II inne 2,4 300
15. Łukowski Mieczysław WSO.II inne 1,5 300

 §3
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Płocka i Skarbnikowi Miasta 
Płocka.

    §4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Mirosław Milewski


